Contratos/ Autoridade Competente

Id: 2428250

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITA-

ÇÃO
Processo nº 879/2022

Onde se lê:
(...) ALVARO HONDA (GRUPO INFORMAL), inscrito no CPF nº
093.471.457-69 no valor de R$ 559.975,00 (quinhentos e cinquenta e
nove mil novecentos e setenta e cinco reais), itens 9, 10, 11, 13, 15,
18, 22 e 25; (...)
Leia-se:
(...) MARIA LAURENÇO MORITA, inscrito no CPF nº 027.338.667-02
no valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
oito reais e quarenta centavos), item 11; ALVARO HONDA, inscrito no
CPF nº 093.471.457-69 no valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil
novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), item 11; AN-
GÉLICA RABELO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 123.489.017-81
no valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
oito reais e quarenta centavos), item 11; ADENILSON RABELO DE
OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 127.891.287-82 no valor de R$
39.998,40 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito reais e qua-
renta centavos), item 11; GABRIEL QUEIROZ DA SILVA, inscrito no
CPF nº 155.723.577-58 no valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil
novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), item 11; DA-
NIEL CARDOSO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 097.755.967-00 no
valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito
reais e quarenta centavos), item 11; PAULO ROBERTO MONTEIRO
DA SILVA, inscrito no CPF nº 721.003.467-68 no valor de R$
39.998,40 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito reais e qua-
renta centavos), item 11; JOSÉ EDUARDO DA SILVA MEDINA, ins-
crito no CPF nº 878.941.657-00 no valor de R$ 39.998,40 (trinta e no-
ve mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), item
11; WILLIAM SHIOSE ALVES MOREIRA, inscrito no CPF nº
123.393.687-58 no valor de R$ 39.998,40 (trinta e nove mil novecentos
e noventa e oito reais e quarenta centavos), item 11; LUIS ANTÔNIO
MORISCO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 091.632.217-30 no valor
de R$ 39.996,70 (trinta e nove mil novecentos e noventa e seis reais
e setenta centavos), item 9; KEIKO OBA HONDA, inscrito no CPF nº
006.859.797-50 no valor de R$ 39.996,70 (trinta e nove mil novecentos
e noventa e seis reais e setenta centavos), item 9; ALCEMIR RABE-
LO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 115.645.537-52 no valor de R$
39.996,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa e seis reais), item
10; EDEMILSON RABELO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº
110.870.897-86 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), itens 18
e 25; MARIA BEATRIZ DA SILVA CANITES, inscrito no CPF nº
857.242.897-68 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), itens